
Zarządzenie Nr 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Siupia 

z dnia 	.. 

w sprawie: powolania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Gminnego O środka Kultury, Sportu i Turystki w Rudkach 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu dzia łalno ści kulturalnej (tj. Dz.U. 2020, poz. 194 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 

*1 

Powołuję  komisj ę  konkursową  do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Gminnego O środka Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach w sk ładzie: 

1. Anna Kucharczyk 
2. Agnieszka Lewandowska 
3. W łodzimierz Szczaluba 
4. Lidia Wiącek 
5. Barbara Wicha 

ffil  
Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Agnieszk ę  Lewandowską . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

BURMIS 

Andrzeł .f.)r 


